
Partie 1

MS 45+ R5/R9 Seebuebä F 16 Gründi 'Gangstas? F 18 Resultat

Einzel 1:6/6:3/6:7

Einzel 6:2/2:6/7:6

Einzel 7:5/6:2

Einzel 6:0/6:1

Doppel 7:6/2:6/7:6

Doppel 6:1/6:0

5 : 1

Partie 2

MS R5/R9 TC Wil3 B 35 Bällechrauler B 36 Resultat

Einzel 6:1/6:2

Einzel 6:1/6:2

Einzel 6:2/6:1

Einzel 6:1/6:2

Doppel 6:1/6:2

Doppel 4:6/7:5/7:6

6 : 0

Partie 2

MS R1/R9 Bischofszeller Amigos A 29 TC Wil2 A 30 Resultat

Einzel 6:4/6:1

Einzel 6:1/6:0

Einzel 6:2/6:4

Einzel 6:7/6:1/7:6

Doppel 6:4/6:0

Doppel 2:6/6:1/6:7

5 : 1

Partie 1

MS R1/R9 PCWÖ A 31 Ballchlöpfer A 32 Resultat

Einzel 0:6/1:6

Einzel 0:6/2:6

Einzel 1:6/1:6

Einzel 2:6/0:6

Doppel 2:6/3:6

Doppel 4:6/0:6

0 : 6

1
3
:0

0

Germann Peter Jordi Michael

Aebischer Daniel Eberle Alex

Resultate

Samstag, 12. November 2022

Landi Mauro Hüttenmoser Alex

Galante Emanuele Dolpp Hanspeter

Germann Peter/Böni Pascal Jordi Michael/Eberle Alex

Aebischer Daniel/Galante Emanuele Hüttenmoser Alex/DolppHanspeter

Samstag, 12. November 2022

1
4
:3

0

Brunschwiler Jannik Köppel Linus

Stähli Yannik Bernet Marco

Stähli Nicolas Baumgartner Thomas

Laun Daniel Mayer Janis

Brunschwiler Jannik/Stähli Yannik Köppel Linus/Mayer Janis

Stähli Yannik/Laun Daniel Bernet Marco/Baumgartner Thomas

Samstag, 12. November 2022

1
7
:3

0

Wettstein Angelo Sutter Pascal

Betschart Daniel Eberhart Stefen

Kälin Daniel Günter Benjamin

Meier Jeffrey Hen Erwin

Wettstein Angelo/Betschart Daniel Hen Erwin/Sutter Pascal

Meier Jeffrey/Kälin Daniel Günter Benjamin/Eberhard Stefen

Samstag, 12. November 2022

1
9
:0

0

Ammann David Vonbank Christoph

Plencner Benedik Wild Kevin

Ammann Sean Cieplik Harold

Langer Oliver Hefti Tizian

Ammann David/Ammann Sean Vonbank Christoph/Hefti Tizian

Plencner Benedik/Langer Oliver Cieplik Harold/Brenner Maximilian



Partie 2

WS R5/R9 d'Spaziergänger L 52 Lopicky L 45 Resultat

Einzel 7:5/6:4

Einzel 6:4/6:1

Einzel 2:6/5:7

Einzel 6:1/6:1

Doppel 2:6/6:3/7:6

Doppel 2:6/0:6

4 : 2

Partie 1

WS R5/R9 Schiltis L 48 Schlägertrupp L 47 Resultat

Einzel 2:6/4:6

Einzel 4:6/6:0/6:7

Einzel 2:6/4:6

Einzel 1:6/0:6

Doppel 5:7/6:7

Doppel 6:7/4:6

0 : 6

Saxer Catja/Keel Andrina Kunz Lili/Schmocker Daniela

Bosshart Nadia/Naar Alina Lutz Andrea/Schmutz Laura

Resultate

Schneider Joya Haffter Rita

Tobler Salomé Wollfart Saskia

Marbacher Bianca Stauffer Ruth

Sonntag, 13. November 2022

1
2
:0

0

Scharpf Sonja Kreis Livia

Schneider Joya/Tobler Salomé Haffter Rita/KreisLivia

Sonntag, 13. November 2022

1
3
:3

0

Saxer Catja Kunz Lili

Naar Alina Lutz Andrea

Keel Andrina Schmocker Daniela

Bossart Nadia Kappeler Alena

Marbacher Bianca/Scharpf Sonja Wollfart Saskia/Stauffer Ruth


